1 του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

17. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 
καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

18. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζει:
Την κατανομή εκατόν σαράντα πέντε (145) ατόμων σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

Προξενικού βάσει του οριστικού πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 5065 και κυρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 1076/19-12-2025 απόφαση του Α’ Τμήματος του ΑΣΕΠ, κατόπιν έκδοσης της 2Γ/2025 Προκήρυξης του